РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ РАЙОН»
[image: g1106_veydelevka_rajon]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
ВИКТОРОПОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЯТОГО СОЗЫВА
ПЕРВОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

«15» сентября  2023 г.                                                                                         № 2

Об избрании заместителя главы Викторопольского  сельского поселения

          В соответствии с Федеральным законом от  06 октября  года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и уставом Викторопольского сельского поселения, земское собрание решило:
1. Избрать заместителем главы Викторопольского сельского поселения Олейник Оксану Евгеньевну - депутата земского собрания Викторопольского сельского поселения.
2. Обнародовать данное решение в установленном порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Викторопольского
сельского поселения                                                                  Ю.И. Долженко
image1.png